



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
RUA CASTELO BRANCO, 15 - CENTRO
95.885-000 – IMIGRANTE-RS
CNPJ: 92.454.776/0001-08
SETOR DE COMPRAS

Imigrante, 21 de junho de 2024

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: **PAVICEDAO PAVIMENTAÇÕES LTDA**
CNPJ/CPF: **43.649.396/0001-05**
E-mail: **plamaca.kunz@yahoo.com.br**
Endereço: **RUA ARNALDO SBARAWI, 1130, CASA 5, JARDIM DO CARIÓTIPO.**
Cidade: **LAJEADO** Estado: **RS**
Telefone: **51 9 9798-8926**

Prestação de Mão de Obra para Execução dos Serviços Diversos ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS/SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Limpeza e desobstrução de rede de águas pluviais e boca de lobo (tubo de até Ø400mm)	100,00	M	R\$ 15,00	R\$ 1500,00
2	Limpeza e desobstrução de rede de águas pluviais e boca de lobo (tubo de Ø500 a Ø1000mm)	200,00	M	R\$ 18,00	R\$ 3600,00
3	Limpeza e desobstrução de rede de águas pluviais e boca de lobo (tubos maiores que Ø1000mm)	10,00	M	R\$ 22,00	R\$ 220,00
4	Execução de rede coletora para águas pluviais (tubo de até Ø400mm)	100,00	M	R\$ 20,00	R\$ 2000,00
5	Execução de rede coletora para águas pluviais (tubo de Ø500 a Ø1000mm)	250,00	M	R\$ 25,00	R\$ 6250,00
6	Execução de rede coletora para águas pluviais (tubos maiores que Ø1000mm)	20,00	M	R\$ 30,00	R\$ 600,00
7	Ala de rede tubular (tubo de até Ø400mm)	10,00	Un	R\$ 300,00	R\$ 3000,00
8	Ala de rede tubular (tubo de Ø500 a Ø1000mm)	25,00	Un	R\$ 500,00	R\$ 12500,00
9	Ala de rede tubular (tubos maiores que Ø1000mm)	8,00	Un	R\$ 800,00	R\$ 6400,00
				VALOR TOTAL	R\$ 36070,00



Carimbo CNPJ

Data e Assinatura do Fornecedor

21/06/2024
[Handwritten Signature]

RECEBIDO EM: ____/____/____

POR: _____